

# NBSKs Årsrapport

Tekst: Jon Jerre

Nytt av året er at NBSK har startet å utgi en ny publikasjon – NBSKs Årsrapport. Årsrapporten sammenfatter resultatene fra eksteriørutstillinger, brukshundkonkurranser og brukshundaktiviteter for det aktuelle kalenderåret. Også vinnere av hhv. allsidighetsprisen, oppdretteprisen og hedersprisen er omtalt.

Gjennom mange år har resultater fra utstillinger, brukshundaktiviteter osv. vært omtalt i NBSKs medlemsblad Berner'n. Det har vært delte meninger om dette – noen synes det har vært fint å lese om dette i Berner'n, mens andre synes omtalene, bildene og resultatlistene er lite interessante og tar for mye plass. Andre kommentarer har også vært at det er «gammelt nytt» når det kommer i Berner'n siden man allerede har lest om dette på Facebook eller sett listene på NBSKs nettsted.

Et annet moment som har vært trukket frem er at det kan være vanskelig å finne tilbake til gamle resultater eller prisutdelinger ved å måtte bla seg igjennom tidligere numre av Berner'n. Videre må man også være klar over at informasjon som ligger på et nettsted ikke nødvendigvis lever i evig tid – man har flere eksempler på at nettsteder har blitt hacket og all informasjon er borte for alltid.

Derfor bestemte NBSK i år at man skulle starte å utgi en egen årsrapport som samler all denne informasjonen. Ideen ble først diskutert på enkelte SU-møter før NBSK styre besluttet at denne første årsrapporten skulle lages, for året 2021.

Jon Jerre (avd. Asker og Bærum) og Lene Høyholm (avd. Vestfold) påtok seg oppgaven med å designe og produsere denne første årsrapporten. Mye tid gikk med til å finne formen på rapporten og ikke minst samle inn informasjon og bilder. Resultatet er nå ferdig å dette har blitt en fin rapport på 52 sider, i farger og god papirkvalitet.

Så, rett over kommende årsskifte starter arbeidet med å lage neste årsrapport, dvs. Årsrapport 2022

Rapporten er gjort tilgjengelig for alle på NBSKs nettsted. De som ønsker å ha et fysisk eksemplar i farger og god papirkvalitet kan også bestille denne til selvkost. Beløpet er meget lavt og dekker trykkerikostnader og porto, og beløper seg til kun kr. 75. Bestillingsfrist er 14. januar 2023.

Bestilling skjer ved å innbetale kr. 75 (inkl. porto) til klubbens konto 1594.49.58484. Merk betalingen tydelig med bestillers navn. Samtidig må du sende e-post til nbsk@berner-sennen.no, med fullt navn og postadresse slik at vi vet hvor vi skal sende rapporten. E-posten merkes med "Bestilling av NBSKs Årsrapport".

Basert på innbetalinger per 14. januar sender vi bestilling til trykkeriet. Siden det er ekstra oppstartskostnader ved hver bestilling hos trykkeriet er det dessverre ikke rom for etterbestillinger.

Ytterligere informasjon ligger også på nettstedet til NBSK (se nyhetssak datert 19.11.2022, «NBSKs Årsrapport for 2021 kan nå bestilles»).

